РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
  22.09.2023 года № 21-нд

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения»

Принято решением Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
от 21 сентября 2023 года № 132

1. Внести в Правила землепользования и застройки Николаевского сельского поселения от 31.03.2022 № 04-нд, принятые решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 25.03.2022 № 78, следующие изменения:
1) В карте градостроительного зонирования изменить территориальные зоны и установить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по границам образуемого земельного участка в кадастровом квартале 41:05:0101095, согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения 							   В.И. Никифоров
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
IIpunoxenue Ne 1
Cxema rpanun 00pa3yeMoro 3eMelIbHOTO y4acTKa B KaAaCTPOBOM
kBaprtaine 41:05:0101095

I0mwa s 06pa3yeMoro 3eMesbHOro yyacTka 964 KB.M

O0603HaueHNEe XapaKTEPHBIX TOUYEK X Tn
IpaHuLL

1 563363.72 ) 1391036.96
2 563366.74 1391061.47
3 563361.80 1391062.29
4 563359.91 1391062.58
3 563348.59 1391064.35
6 563347.43 1391064.56
7 563331.29 1391067.37
8 563325.79 1391067.49
9 563324.81 1391058.69
10 563327.58 1391058.56
11 563327.21 1391050.71
12 563328.40 1391047.88
13 563331.86 1391047.44
14 563331.18

~1391040.86

Maciurab 1: 500 Cucrema koopaunar MCK-41
41 10510101016 Homep ¥ rpaHmIa KalacTpOBOrO KBapTaia
_— ["par¥ibl 06pa3yeMOoro 3eMeIbHOrO Y4acTka
el S ["paHuLIbl ¥ KaJIACTPOBbIE HOMEPA 3eMEIbHBIX YHACTKOB 110 CBECHIAM EI'PH

% "panniibl 1 0603HAYCHHE TEPPUTOPHATLHBIX 30H

I'paHuLIbl M KaJacTPOBbIE HOMEPA COOPYIKEHHE 10 CBEACHUAM EI'PH

["paHuLIbl ¥ KaTacTPOBbIE HOMEPA OXPAHHBIX 30H CBEICHISIM EI'PH